
UCHWAŁA NR XX/136/17
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 885) Rada Miejska Żerkowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 4181 P w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - 
Żerków" o łącznej kwocie 1.900.000,00 zł (słownie jeden milion dziewięćset tysięcy złotych 00/100)

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w latach:

1) 2018 r. w  kwocie 100.000,00 zł,

2) 2019 r. w kwocie 600.000,00 zł,

3) 2020 r. w kwocie 600.000,00 zł,

4) 2021 r. w kwocie 600.000,00 zł

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Jarocińskim a Gminą Żerków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EC0F1E3F-5E83-416B-A7C9-68007CF7D130. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały XX/136/17 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Powiatowi Jarocińskiemu pomocy finansowej.

Starostwo Powiatu Jarocińskiego zgodnie z wcześniejszymi uzgodnieniami wystąpiło
dnia 10 stycznia 2017 r. z pismem o udzielenie pomocy finansowej na realizację zadania pn. "Przebudowa
drogi powiatowej nr 4181 P w zakresie budowy ścieżki rowerowej Jarocin - Wilkowyja - Żerków"

Gmina Żerków podejmując niniejszą uchwałę zobowiązuje się do ujęcia w/w przedsięwzięcia
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Żerków o łącznej kwocie 1.900.000,00 zł
w rozbiciu na lata:

1)  2018 r. w kwocie 100.000,00 zł,

2)  2019 r. w kwocie 600.000,00 zł,

3)  2020 r. w kwocie 600.000,00 zł,

4)  2021 r. w kwocie 600.000,00 zł

Stosownie do art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może udzielać
innym jednostkom samorządu terytorialnego pomocy, w tym pomocy finansowej oraz przepis art. 220 ust. 1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 885 )
wskazuje, że z budżetu jednostki samorządu terytorialnego można udzielić pomocy finansowej innym
jednostkom samorządu terytorialnego.

Podstawę udzielenia pomocy będzie stanowić porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Żerków
a Powiatem Jarocińskim.

Id: EC0F1E3F-5E83-416B-A7C9-68007CF7D130. Podpisany Strona 1




